■1 I

í^iiCentro UnlvGrsitário d€ Mineiros
:.''VÊ*Í

[Fundação integrada Mi sseíi tíNÍ
DECRETO FUNDACIONAL N" 009/2022

Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior

CERTIDÃO
CERTIFICO que este documento foi publicado
no "Placard" FIMES, nesta data.

Mineiros

"Convocação de Candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplifícado para
provimento de vagas dos cargos de: Docente
Substituto da Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior - FIMES - Edital
001/2021, e dá outras providências"

O DIRÈTDR^ECRETÁRIO DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE
ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, PROF. ME. FABRÍCIO FUMAR DE
SOUSA, no uso de suas atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Edital de

Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021, cujo resultado final foi homologado através do

Decreto fundacional n° 38/2021, de 02/02/2021.

CONSIDERANDO que há (duas) professoras do quadro efetivo lotadas no Campus de

Trindade/GO, no Curso de Medicina, na vaga de Enfermagem que se encontram em funções

administrativas, podendo retomarem para sala de aula,

CONSIDERANDO o chamamento de apenas (dois) candidatos em cadastro reserva do Edital

001/2019 Concurso Público para Docentes Efetivos na vaga 20, em razão da justificativa acima,

restando mais (quatro) candidatos em cadastro de reserva;

DECRETA:

Art. 1°. A convocação para manifestar interesse e apresentar a documentação exigida

no Edital 001/2021, e pela Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES, no prazo de 05 (cinco)

dias úteis a contar da data da presente Convocação.

Parágrafo único. O não comparecimento do candidato classificado implicará em

desistência da vaga. Podendo assim ser convocado o próximo classificado.

Art. 2°. Ficam convocados os seguintes candidatos classificados:

Vagas CURSO DE DIREITO - UNIFIMES, MINEIROS-GO Classificação

03 Wanderson Moura de Castro Freitas 1°

Vagas CURSO DE MEDICINA - UNIFIMES, TRINDADE-GO Classificação

28
Muriel Vilela Teodoro Silva 1°

Kênia Alessandra de Araújo Celestino 2°

33 Paulo Marcelo de Andrade Lima 1°

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104
Fone: (64) 3672-5100 - www.unirimes.edu.br - uniflmes@unifimes.edu.br

Centro Universitário de Mineiros
ji

CWH.y^Hji^-undaçâo Integrada Municipal de Gnsino Superior
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique se, cumpra - se.

GABINETE DA DIRETORIA GER^L DA FIMES, aos sete dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte e dois (07/01/20^

/
Fabrrcio Eiánar de Sousa
DiretorSecrêiário da FIMES

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unlflmes.edu.br - unlfimes@unlfimes.edu.br